
РАИТ ЕбЛ 
	 ІuiiPиhuiuiuinomo 

Регулаторна агенци Іа за 
слекiроиске коnryникације 

и поипаиске уиуге 

Број : 1-02-4047-13/15-27 
Датум: 17.06.2015. 
Београд 

Ha  основу чл. 116.  u Hpunora  ЗИ Закона о јавним набавкама („Службени глаеник РС", 
број 124/ 12 и 14/ 15), 

РЕГУЛАТОРНА АГЕНЦИЈА ЗА ЕЛЕКТРОНСКЕ КОМУНИКАЦИЈЕ 
H  ПОШТАНСКЕ УСЛУГЕ 

11000 Београд, Вишњићева број 8 

објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ  0  ЗАКЈbУЧЕНОМ УГОВОРУ 
ЗА ПАРТИЈУ II 

Наручилац — Регулаторна агенција за електронеке комуникације и поштанске услуге, 
улица Вишњићева број 8, 11000 Београд. Интернет адрееа Наручиоцаје: www.ratel.rs; 

Врета Наручиоца: Оетало. Наручилац је оенован Законом о електронеким 
комуникацијама („Службени гласник РС" број 44/10, 60/13 — одлука УС и 62/14), као 
регулаторно тело у области електронеких комуникација и поштанеких уелуга; 

Предмет јавне набавке мале вредноети, обликоване  no  партијама, еу уелуге 
одржавање и прање елужбених возила; 

Назив и ознака из општег речника набавке је:  501 10000-9-Услуге  поправки и 
одржавања моторних возила и припадајуће опреме, 50112300-6 Прање аутомобила и еличне 
уелуге; 

Уговорена вредноет за Партију II - Одржавање елужбених возила марке „Renault", 
износи 205.430,00 динара без ПДВ, еаглаено понуди број 1-02-4047-13/15-13 од 02.06.2015. 
године у 8.27 чаеова, понуђача „Аутоеервие и стр Миољуб "FiypчиTi", ул. Војводе Скопљанца 
бр. 31, 11000 Беоrрад; 

Критеријум за доделу уговораје најнижа понуђена цена; 

Примљене еу три понуде од којих су две прихватљиве; 

Највиша понуђена цена код поднетих и прикватљивих понуда изноеи 273.561,69 
динара без ПДВ, еаглаено понуди број 1-02-4047-13/15-12 од 02.06.2015. године у 8.00 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Вишњиtiева 8, 11000 Београд, Република Србија 
Контакт центар и факс: 011 3242 673 
www.ratel.rs 



часОва, Од пОнуђача „АК КОмпресОр прОдаја аутОмОбила" д.0.0., ул. ЖОржа Клемене0а бр. 19, 
11000 Бе0rрад са пОдизвОђачем „АК КОмпрее0р аутОмОбили" д.0.0., ул. ЖОржа Клемене0а 
бр.  1911000  Бе0rрад; 

Најнижа пОнуђена цена кОд пОднетих и прихватљивик пОнуда изн0еи 205.430,00 
динара без ПДВ, саглаен0 пОнуди брОј 1-02-4047-13/15-13 Од 02.06.2015. гОдине у 8.27 
часОва, пОнуђача „Аут0еервие и етр Ми0љуб Тiурчи ћ", ул. ВОјвОде СкОпљанца бр. 31, 11000 
Бе0град; 

Одлука 0 дОдели угОвОраје дОнета 10.06.2015. гОдине; 

УгОвОр 0 јавнОј набавци је закључен дана 17.06.2015. гОдине, еа пОнуђачем 
„АутОсервие и етр Ми0љуб Т7урчи ћ", ул. ВОјвОде СкОпљанца бр. 31, 11000 Бе0град, кОга 
заетупа Ми0љуб Тlурчић. ОенОвни пОдаци 0 пОнуђачу: ПИБ: 100348851; матични брОј: 
17094980; брОј рачуна: 205-18007-96 кОд „КОмерцијална банка" а.д.; шифра делатн0ети: 
4520; 

УгОвОр Оетаје на снази најдуже д0 31.08.2016.гОдине. 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Вишњићева 8, 11000 Београд, Република Србија 

	 Страна 2 од 2 
Контакт центар и факс: 011 3242 673 
www.ratel.rs 


	Page 1
	Page 2

